
 

LESERTUR 2026 – ET IBERISK EVENTYR 
 
Bli med Avisa Sør-Trøndelag til det sør-
vestlige hjørnet i Europa! Vi skal til den 
spanske regionen Andalucia som med sine 
hvite byer, mauriske palass, sherry-
bodegaer og flamencodansere – og sine 
hvite strender og appelsinlunder er et ferie-
eldorado!  
Estepona er Costa del Sols skjulte perle, der 
ekte spansk sjarme møter moderne ferieliv. 
Her kan du nyte gyldne sandstrender, 
utforske byens unike veggmalerier og la 
hvilepulsen ta over i det som med rette 
kalles «Middelhavets hage». Her finner vi smale brosteinsgater, duften av hav og 
bugnende blomsterpotter i alle regnbuens farger! 
Bak strendene og oppe i de dramatiske fjellene ligger Ronda, en av Spanias eldste byer, 
tyrefektingens vugge, dramatisk delt i to av en nær hundre meter dyp kløft. Der 
Middelhavet og Atlanterhavet møtes klamrer Gibraltar seg fast. Det er Europas eneste 
koloni, erkebritisk med en fascinerende historie og med en egen flokk aper som sies å 
være garantien for fortsatt britisk herredømme. Vi skal også besøke den Andalusiske 
hovedstaden Sevilla, kanskje den vakreste byen i Spania! Portugal er lillebror på den 
iberiske halvøya, både i areal og folketall. Vi avslutter årets lesertur i Tavira - 
Algarvekystens mest sjarmerende hemmelighet - der brosteinsbelagte gater og hvite 
renessansehus speiler seg i Gilão-elvens rolige vann. Her byttes masseturisme ut med 
ekte portugisisk sjel, duftende sitronlunder og 
gyldne sandstrender! 
Her kan vi lade batteriene før reisen hjem til 
gamlelandet, og samle minnene som blir til 
ditt iberiske eventyr! 
 
REISEPLAN 
 
Onsdag 7. oktober 
Buss til Værnes. Direktefly med Norwegian kl. 
14:10 til Malaga kl. 18:40. Buss fra flyplassen til 
Elba Estepona Gran Hotel & Thalasso SPA - 
overnatting i 3 netter. Middag etter innsjekk. 
 
Torsdag 8. oktober 
Utflukt til Ronda og en vingård for vinsmaking og 
tapas lunsj. Middag på hotellet. 
 
Fredag 9. oktober 
Fridag i Estepona. Det blir felles transport til 
sentrum etter frokost og hjem på tidlig 
ettermiddag for de som ønsker det. Frokost og 
middag på hotellet. 



 

Lørdag 10. oktober 
Etter frokost kjører vi sørover til Gibraltar. Her blir det en rundtur på 
øya inkl. en tur inn i grottene. Vi spiser lunsj i Gibraltar eller La 
Línea, før vi fortsetter til hovedstaden i Andalucia – Sevilla. Middag 
og overnatting på Meliá Lebreros Hotel. 
 
Søndag 11. oktober 
Frokost på hotellet før det blir en sightseeingtur i Sevilla. Vi skal bla. 
besøke og se Plaza de Espana, den sjarmerende gammelbyen og 
katedralen - som er den største gotiske katedralen og den tredje 
største kirke i verden. Etterpå blir det litt fritid i Sevilla med 
anledning til å kjøpe lunsj, shoppe litt eller bare slappe 
av på en uterestaurant. På ettermiddagen kjører vi til 
Portugal og Tavira. Her skal vi bo tre netter på Hotel 
Vila Galé Albacora. Middag på hotellet. 
 
Mandag 12. oktober 
Fridag i Tavira. Frokost og middag på hotellet. 
 
Tirsdag 13. oktober 
I dag skal vi på båttur langs den gyldne Algarvekysten 
inkl. lunsj ombord på båten. Frokost og middag på 
hotellet. 
 
Onsdag 14. oktober 
Etter frokost og utsjekk kjører vi tilbake til Spania. Vi tar en lengre pause i en fin og trivelig by 
underveis – f.eks. La Puebla de Cazalla. Hjemreise med direktefly fra Norwegian kl. 19:25 
med ankomst Værnes kl. 23:40. Busstransport fra Værnes til de respektive avreisestedene. 
 
TURFAKTA 
Avreisedato: 7. oktober 2026   Varighet: 8 dager 
Avreise fra: Storås, Meldal, Løkken, Fannrem, Orkanger, Børsa og Buvika 
 

Pris pr. person:  kr. 34.575,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellene:  kr. 5.250,- 
 
Turprisen inkluderer: Busstransport til Værnes t/r, flyreise med Norwegian Trondheim – 
Malaga t/r inkl. håndbagasje og innsjekket bagasje, 3 overnattinger på Elba Estepona Gran 
Hotel & Thalasso SPA i Estepona, 1 overnatting på Meliá Lebreros Hotel i Sevilla, 3 
overnattinger på Hotel Vila Gale Albacora i Tavira, 7 frokoster, 4 lunsjer, 7 middager, utflukt til 
Ronda og lokal vingård med vinsmaking, rundtur på Gibraltar inkl. besøk i grottene, sightseeing 
med lokalguide i Sevilla, båttur langs Argarvekysten fra Tavira, alle busstransporter i Spania og 
Portugal i flg. program, norsktalende reiseleder Diogo fra Portugal og reiseleder fra 
Orklareiser. 
Til alle lunsjer og middager på turen er vann og vin inkludert. 
 
Denne reisen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort for reise i EU-land. Valuta på turen er 
euro. 



 

 

FORTSATT LEDIGE PLASSER 
 
 

 
 

 
 

 
 


